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Sierre/Siders (SUI)
17.06.2023 - 10:45

Escrime
Epée Dames U17

Individuel

Document ID: FE_FIE_0001.1 17.06.2023 14:00 1 / 1

Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

FRA DANG Iseline VA MYE Martigny 2006 R F 1.4 425928 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

SUI CHABBEY Perrine VA MYE Martigny 2006 R F 1.11 425923 Présent

DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007 R F 1.7 359719 Présent

GAUTIER Audrey VA CES Sierre 2008 R F 1.8 438054 Présent

SCHMID Saryl VS Fechtclub Oberwallis 2008 R M 1.14 Présent

SCHNEIDER Elena VS Fechtclub Oberwallis 2008 R M 1.9 Présent

  5 Participants (5 présents)
 

2 Nations, 6 Participants (6 présents)
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Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 0 004 0.0 FRA DANG Iseline VA MYE Martigny F Présent

2. 0 007 0.0 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion F Présent

3. 0 008 0.0 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre F Présent

4. 0 009 SUI SCHNEIDER Elena VS Fechtclub Oberwallis M Présent

5. 0 011 0.0 SUI CHABBEY Perrine VA MYE Martigny F Présent

6. 0 014 SUI SCHMID Saryl VS Fechtclub Oberwallis M Présent
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Document ID: FE_FIE_0003 17.06.2023 14:00 1 / 1
Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Observateur

Janine Lamon

Délégué arbitre

Léon Amez-Droz

Directeur de compétition

Martin Schreiber

Directoire Technique

FONTANNAZ Sébastien - President AVES
LAMON Janine - Comité des Réglements FIE
AMEZ-DROZ Léon - Délégué Swiss Fencing
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Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Formule OFFICIAL

Participants 6 Participants

1 Direktausscheidung
17.06. 14:00

Tableau de 8 avec place 1-8

6 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 8 A T8

Tableau de 8
Finale de 4
Match de classement places 1-8

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min



Championnats Valaisans

Sierre/Siders (SUI)
17.06.2023 - 10:45

Escrime
Epée Dames U17

Individuel

Document ID: FE_FIE_0001.2 17.06.2023 14:00 1 / 1
Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Classement initial Direktausscheidung OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Liste de
classement

Classement Points  

1 FRA DANG Iseline VA MYE Martigny 1 4 0.0

2 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 1 7 0.0

3 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre 1 8 0.0

4 SUI SCHNEIDER Elena VS Fechtclub Oberwallis 1 9

5 SUI CHABBEY Perrine VA MYE Martigny 1 11 0.0

6 SUI SCHMID Saryl VS Fechtclub Oberwallis 1 14
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Sierre/Siders (SUI)
17.06.2023 - 10:45
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Epée Dames U17
Individuel

Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel:
OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     17.06.2023 14:00 1 / 1

H | Tableau 5-8 E | Tableau de 8 I | Semi-Finale Q | Finale

Piste

*** carte blanche ***  

SCHNEIDER Elena
VS Fechtclub Oberwallis

SUI  

Piste

SCHMID Saryl (6)
VS Fechtclub Oberwallis

SUI  

*** carte blanche ***  

 

1
DANG Iseline
VA MYE Martigny

FRA  

8 *** carte blanche ***  

 

  Piste 1

5
CHABBEY Perrine
VA MYE Martigny

SUI   V

4
SCHNEIDER Elena
VS Fechtclub Oberwallis

SUI   11

  R: CARTHOBLAZ Erine (SUI)

  Piste 2

3
GAUTIER Audrey
VA CES Sierre

SUI   V

6
SCHMID Saryl
VS Fechtclub Oberwallis

SUI   5

  R: DESSIMOZ Céline (SUI)

 

7 *** carte blanche ***  

2
DE PREUX Audrey
VA SES Sion

SUI  

 

Piste 1

DANG Iseline
VA MYE Martigny

FRA   8

CHABBEY Perrine (5)
VA MYE Martigny

SUI   V

R: CARTHOBLAZ Erine (SUI)

Piste 2

GAUTIER Audrey
VA CES Sierre

SUI   V

DE PREUX Audrey
VA SES Sion

SUI   10

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

Piste 1

CHABBEY Perrine (5)
VA MYE Martigny

SUI   7

GAUTIER Audrey (3)
VA CES Sierre

SUI   V

R: FAVRE Arthur (SUI)

O | Place 5/6 N | Place 7/8   P | Place 3/4
  Piste 3

1
SCHNEIDER Elena (4)
VS Fechtclub Oberwallis

SUI   V

2
SCHMID Saryl (6)
VS Fechtclub Oberwallis

SUI   12

  R: FAVRE Arthur (SUI)

  Piste

1 *** carte blanche ***  

2 *** carte blanche ***  

 

  Piste

1
DANG Iseline
VA MYE Martigny

FRA   0

2
DE PREUX Audrey
VA SES Sion

SUI   0
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Document ID: FE_FIE_0012 17.06.2023 13:53 1 / 1

Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre 2008

2 SUI CHABBEY Perrine VA MYE Martigny 2006

3 FRA DANG Iseline VA MYE Martigny 2006

3 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007

5 SUI SCHNEIDER Elena VS Fechtclub Oberwallis 2008

6 SUI SCHMID Saryl VS Fechtclub Oberwallis 2008
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Document ID: FE_FIE_0017 17.06.2023 14:00 1 / 1

Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom E I H P O N Q Ref Vid Ass

FRA DANG Iseline 0 0 0

NJ FADEL Adam 0 0 0

GER CN CN SCHREIBER Martin 0 0 0

SUI MASSEREY Cyrille 0 0 0

CARTHOBLAZ Erine 1 1 2 0 0

FAVRE Arthur 1 1 2 0 0

NJ GAUTIER Audrey 0 0 0

NJ GAUTIER Jean-Marc 0 0 0

NJ INDERKUMMEN Maxime 0 0 0

NJ KUONEN Fadri 0 0 0

N FONTANNAZ Sébastien 0 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 0 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 1 1 2 0 0

N N N TORDA Jean-Pierre 0 0 0

14 Arbitres
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Document ID: FE_FIE_0013 17.06.2023 14:00 1 / 1

Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre 2008

Argent SUI CHABBEY Perrine VA MYE Martigny 2006

Bronze FRA DANG Iseline VA MYE Martigny 2006

Bronze SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007
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Document ID: FE_FIE_0001.1 17.06.2023 14:00 1 / 1

Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

FRA DANG Iseline VA MYE Martigny 2006 R F 1.99999 0 Présent

FADEL Adam VA CES Sierre 2008 R M 1.99999 0 Présent

  2 Participants (2 présents)
 

SUI CHABBEY Perrine VA MYE Martigny 2006 R F 1.99999 0 Présent

CHARBONNET Samuel VA SES Sion 2007 R M 1.99999 0 Présent

DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007 R F 1.99999 0 Présent

DUPONT Valentin VA MYE Martigny 2006 R M 1.99999 0 Présent

FAVRE Achille VA CES Sierre 2008 R M 1.99999 0 Présent

GAUTIER Audrey VA CES Sierre 2008 R F 1.99999 0 Présent

IMBODEN Levin VA CES Sierre 2008 R M 1.99999 0 Présent

INDERKUMMEN Maxime VA CES Sierre 2008 R M 1.99999 0 Présent

POIDEVIN Felix VA SES Sion 2006 R M 1.99999 0 Présent

SCHMID Saryl VS Fechtclub Oberwallis 2008 R M 1.9999 Présent

SCHNEIDER Elena VS Fechtclub Oberwallis 2008 R M 1.9999 Présent

ZUBER Emanuel VS Fechtcub Wallis 2008 R M 1.9999 Présent

  12 Participants (12 présents)
 

2 Nations, 14 Participants (14 présents)



Championnats Valaisans

Sierre/Siders (SUI)
17.06.2023 - 10:45

Escrime
Epée Open U17

Individuel

Document ID: FE_FIE_0001.1 17.06.2023 14:00 1 / 1

Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

T1. 9 000 SUI ZUBER Emanuel VS Fechtcub Wallis M Présent

T2. 9 000 SUI SCHMID Saryl VS Fechtclub Oberwallis M Présent

T3. 9 000 SUI SCHNEIDER Elena VS Fechtclub Oberwallis M Présent

T4. 1 99999 SUI DUPONT Valentin VA MYE Martigny M Présent

T5. 1 99999 FRA FADEL Adam VA CES Sierre M Présent

T6. 1 99999 FRA DANG Iseline VA MYE Martigny F Présent

T7. 1 99999 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion F Présent

T8. 1 99999 SUI CHABBEY Perrine VA MYE Martigny F Présent

T9. 1 99999 SUI FAVRE Achille VA CES Sierre M Présent

T10. 1 99999 SUI POIDEVIN Felix VA SES Sion M Présent

T11. 1 99999 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion M Présent

T12. 1 99999 SUI IMBODEN Levin VA CES Sierre M Présent

T13. 1 99999 SUI INDERKUMMEN Maxime VA CES Sierre M Présent

T14. 1 99999 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre F Présent
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Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Observateur

Janine Lamon

Délégué arbitre

Léon Amez-Droz

Directeur de compétition

Martin Schreiber

Directoire Technique

FONTANNAZ Sébastien - President AVES
LAMON Janine - Comité des Réglements FIE
AMEZ-DROZ Léon - Délégué Swiss Fencing
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Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Formule OFFICIAL

Participants 14 Participants

1 Vorrunde
17.06. 14:00

14 Participants
2 Poules 7 Tireur par poule

0 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
100% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min
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Traitement des données par: Martin Schreiber (Logiciel: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Poule 1 | Piste 1

KUONEN Fadri, SUI VA CES Sierre

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

FADEL Adam FRA CES Sierre 1 V V V 2 4 4 3 25 19 0.500 6 3.
IMBODEN Levin SUI CES Sierre 2 2 1 V2 0 2 0 1 7 26 0.167 -19 7.
GAUTIER Audrey SUI CES Sierre 3 2 V V 3 2 V 3 22 20 0.500 2 4.
ZUBER Emanuel SUI Fechtcub Wallis 4 0 1 3 1 4 V 1 14 26 0.167 -12 6.
POIDEVIN Felix SUI SES Sion 5 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
DANG Iseline FRA MYE Martigny 6 V V V V 1 V 5 26 19 0.833 7 2.
SCHNEIDER Elena SUI Fechtclub Oberwallis 7 V V 1 4 0 2 2 17 24 0.333 -7 5.

Poule 2 | Piste 2

DESSIMOZ Céline, SUI VA SES Sion

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

DUPONT Valentin SUI MYE Martigny 1 V 3 V 3 V V 4 26 16 0.667 10 3.
DE PREUX Audrey SUI SES Sion 2 4 4 V 2 V V 3 25 22 0.500 3 4.
FAVRE Achille SUI CES Sierre 3 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
CHABBEY Perrine SUI MYE Martigny 4 2 4 3 2 4 V 1 20 25 0.167 -5 6.
CHARBONNET Samuel SUI SES Sion 5 V V 4 V V V 5 29 14 0.833 15 2.
INDERKUMMEN Maxime SUI CES Sierre 6 0 2 1 V 2 V 2 15 27 0.333 -12 5.
SCHMID Saryl SUI Fechtclub Oberwallis 7 0 1 1 0 0 3 0 5 30 0.000 -25 7.
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Vorrunde

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI POIDEVIN Felix SES Sion 6 6 30 7 1.000 23 E

2 SUI FAVRE Achille CES Sierre 6 6 30 16 1.000 14 E

3 SUI CHARBONNET Samuel SES Sion 5 6 29 14 0.833 15 E

4 FRA DANG Iseline MYE Martigny 5 6 26 19 0.833 7 E

5 SUI DUPONT Valentin MYE Martigny 4 6 26 16 0.667 10 E

6 FRA FADEL Adam CES Sierre 3 6 25 19 0.500 6 E

7 SUI DE PREUX Audrey SES Sion 3 6 25 22 0.500 3 E

8 SUI GAUTIER Audrey CES Sierre 3 6 22 20 0.500 2 E

9 SUI SCHNEIDER Elena Fechtclub Oberwallis 2 6 17 24 0.333 -7 E

10 SUI INDERKUMMEN Maxime CES Sierre 2 6 15 27 0.333 -12 E

11 SUI CHABBEY Perrine MYE Martigny 1 6 20 25 0.167 -5 E

12 SUI ZUBER Emanuel Fechtcub Wallis 1 6 14 26 0.167 -12 E

13 SUI IMBODEN Levin CES Sierre 1 6 7 26 0.167 -19 E

14 SUI SCHMID Saryl Fechtclub Oberwallis 0 6 5 30 0.000 -25 E

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

Vorrunde

1 SUI POIDEVIN Felix VA SES Sion 2006

2 SUI FAVRE Achille VA CES Sierre 2008

3 SUI CHARBONNET Samuel VA SES Sion 2007

4 FRA DANG Iseline VA MYE Martigny 2006

5 SUI DUPONT Valentin VA MYE Martigny 2006

6 FRA FADEL Adam VA CES Sierre 2008

7 SUI DE PREUX Audrey VA SES Sion 2007

8 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre 2008

9 SUI SCHNEIDER Elena VS Fechtclub Oberwallis 2008

10 SUI INDERKUMMEN Maxime VA CES Sierre 2008

11 SUI CHABBEY Perrine VA MYE Martigny 2006

12 SUI ZUBER Emanuel VS Fechtcub Wallis 2008

13 SUI IMBODEN Levin VA CES Sierre 2008

14 SUI SCHMID Saryl VS Fechtclub Oberwallis 2008
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsRef Vid Ass

FRA DANG Iseline 0 0 0

SUI MASSEREY Cyrille 0 0 0

CARTHOBLAZ Erine 0 0 0

FAVRE Arthur 0 0 0

NJ GAUTIER Audrey 0 0 0

NJ GAUTIER Jean-Marc 0 0 0

NJ KUONEN Fadri 1 1 0 0

N FONTANNAZ Sébastien 0 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 1 1 0 0

9 Arbitres


